

# 総務企画常任委員会

令和3年6月18日(金)  
第3・第4委員会室

## ( 案 件 )

### 1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第103号 青森市市税条例等の一部を改正する条例の制定について 《税 務 部》  
【資料】01-01-01\_青森市市税条例等の一部を改正する条例の制定について  
【資料】01-01-02\_青森市市税条例等の一部を改正する条例新旧対照表
- (2) 議案第106号 青森市国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定について 《税 務 部》  
【資料】01-02-01\_青森市国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定について  
【資料】01-02-02\_青森市国民健康保険条例の一部を改正する条例新旧対照表
- (3) 議案第108号 契約の締結について 《総 務 部》  
(青森市立小柳小学校屋外教育環境整備工事)  
【資料】01-03\_契約の締結について(青森市立小柳小学校屋外教育環境整備工事)
- (4) 議案第109号 契約の締結について 《総 務 部》  
(青森市立筒井小学校校舎等改築工事)  
【資料】01-04\_契約の締結について(青森市立筒井小学校校舎等改築工事)
- (5) 議案第110号 契約の締結について 《総 務 部》  
(青森市立筒井小学校校舎等改築電気設備工事)  
【資料】01-05\_契約の締結について(青森市立筒井小学校校舎等改築電気設備工事)
- (6) 議案第111号 契約の締結について 《総 務 部》  
(青森市立筒井小学校校舎等改築空調設備工事)  
【資料】01-06\_契約の締結について(青森市立筒井小学校校舎等改築空調設備工事)
- (7) 議案第112号 契約の締結について 《総 務 部》  
(青森市立西中学校既存校舎解体工事)  
【資料】01-07\_契約の締結について(青森市立西中学校既存校舎解体工事)

- (8) 議案第 113 号 契約の締結について  
(青森競輪場北側スタンド棟解体等工事) 《総務部》  
【資料】 01-08\_契約の締結について (青森競輪場北側スタンド棟解体等工事)
- (9) 議案第 114 号 財産の取得について  
(ノートパソコンの購入) 《総務部》  
【資料】 01-09\_財産の取得について (ノートパソコンの購入)
- (10) 議案第 116 号 青森県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の  
数の減少及び青森県市町村総合事務組合同規約の変更について 《税務部》  
【資料】 01-10-01\_青森県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び青森県市町  
村総合事務組合同規約の変更について  
【資料】 01-10-02\_青森県市町村総合事務組合同規約新旧対照表